TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
MANISA, 20. - 23.7.2024

Yaris 18 Erkekler, 1500m Serbest 16 yas ve buyukler
20.07.2024 - 19:26 Sonugclar
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 14:41.89 KUZEY TUNGELLI Vilnius/Litvanya 4.07.2024
TURKIYE REKORLARI 50m 18 14:41.89 KUZEY TUNGELLI Vilnius/Litvanya 4.07.2024
TURKIYE REKORLARI 50m 17 14:41.89 KUZEY TUNGELLI Vilnius/Litvanya 4.07.2024
TURKIYE REKORLARI 50m 16 14:54.16 KUZEY TUNGELLI Maribor (SLO) 25.07.2023

BIREYSEL KATILIM BARAJI 16 - 18: 16:53.14; 19 +: 16:13.76
Puanlar: FINA 2024

Sira Yas Zaman Derece
16 - 18 yaslari arasi

1. Burhanettin HACISAGIR 18  Elit Seva Genclik Spor Kuliibi 16:29.04 683
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.24 29.24 450m: 4:39.50 31.93 850m: 9:03.00 35.02 1250m: 13:39.63 33.11
100m: 59.47 30.23 500m: 5:11.10 31.60 900m: 9:38.17 35.17 1300m: 14:13.63 34.00
150m: 1:30.34 30.87 550m: 5:43.09 31.99 950m: 10:14.46 36.29 1350m: 14:47.58 33.95
200m: 2:01.36 31.02 600m: 6:14.78 31.69 1000m: 10:50.11 35.65 1400m: 15:21.03 33.45
250m:; 2:32.92 31.56 650m: 6:46.88 32.10 1050m: 11:24.95 34.84 1450m: 15:55.10 34.07
300m: 3:04.35 31.43 700m: 7:19.76 32.88 1100m: 11:58.97 34.02 1500m: 16:29.04 33.94
350m: 3:36.04 31.69 750m: 7:53.63 33.87 1150m: 12:32.58 33.61

400m:; 4:07.57 31.53 800m: 8:27.98 34.35 1200m: 13:06.52 33.94

2. Efe ATAKAN 16  Kayseri Genglik Hizmetleri Ve Spor Etk16:30.91uli679
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.17 29.17 450m: 4:48.01 32.66 850m: 9:14.57 33.45 1250m: 13:44.92 33.83
100m: 1:00.47 31.30 500m: 5:21.20 33.19 900m: 9:47.96 33.39 1300m: 14:18.90 33.98
150m: 1:32.57 32.10 550m: 5:54.32 33.12 950m: 10:21.74 33.78 1350m: 14:52.55 33.65
200m: 2:04.57 32.00 600m: 6:27.37 33.05 1000m: 10:55.61 33.87 1400m: 15:26.22 33.67
250m: 2:37.03 32.46 650m: 7:01.38 34.01 1050m: 11:29.54 33.93  1450m: 15:59.65 33.43
300m: 3:09.56 32.53 700m: 7:34.22 32.84 1100m: 12:03.31 33.77 1500m: 16:30.91 31.26
350m:; 3:42.18 32.62 750m: 8:07.13 32.91 1150m: 12:37.25 33.94

400m:; 4:15.35 33.17 800m: 8:41.12 33.99 1200m: 13:11.09 33.84

3. Cagan Kayra MINUZ 16  Fenerbahcge Spor Kullibi 16:56.36 629
50m:  29.74  29.74  400m: 4:19.48 3351  800m: 8:49.32 1:09.26 1250m: 14:03.89  34.65
100m: 1:01.79 32.05 450m: 4:52.46 32.98 900m: 9:58.80 1:09.48 1300m: 14:39.54 35.65
150m: 1:34.06 3227  500m: 5:26.47  34.01 1000m: 11:09.00 1:10.20 1350m: 15:14.87  35.33
200m: 2:06.52  32.46  550m: 5:59.19 32,72 1050m: 11:43.97  34.97 1400m: 15:49.70  34.83
250m: 2:39.61  33.09  600m: 6:32.94  33.75 1100m: 12:19.24 3527 1450m: 16:23.24  33.54
300m: 3:12.96  33.35  650m: 7:06.12  33.18 1150m: 12:53.73  34.49 1500m: 16:56.36  33.12
350m: 3:45.97 33.01  700m: 7:40.06  33.94 1200m: 13:29.24 3551

4. Umut OZKOYLU 16  Manisa IL Genglik Spor Kuliibli Derne¢18:02.91 520
50m:  29.97 29.97  450m: 4:56.68  35.00  850m: 9:44.01  36.58 1250m: 14:48.70  39.53
100m: 1:01.24  31.27  500m: 5:31.54  34.86  900m: 10:20.57  36.56 1300m: 15:27.13  38.43
150m: 1:33.66 32.42  550m: 6:07.09 3555  950m: 10:57.95  37.38 1350m: 16:06.15  39.02
200m: 2:06.41 32.75 600m: 6:42.55 35.46 1000m: 11:35.75 37.80 1400m: 16:45.06 38.91
250m: 2:39.45  33.04  650m: 7:18.39 3584 1050m: 12:14.24  38.49 1450m: 17:24.72  39.66
300m: 3:13.31 3386  700m: 7:5479  36.40 1100m: 12:53.20  38.96 1500m: 18:02.91  38.19
350m: 3:47.14  33.83  750m: 8:31.40  36.61 1150m: 13:31.28  38.08
400m: 4:21.68 3454  800m: 9:07.43  36.03 1200m: 14:09.17  37.89

19 yas ve buytukler

1. Dogukan ULAC 28  Avrupa Yuzme lhtisas Spor Kultbi 15:55.68 757
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.20 29.20 450m: 4:38.90 31.55 850m: 8:52.88 31.95 1250m: 13:11.59 32.25
100m: 59.37 30.17 500m: 5:10.58 31.68 900m: 9:25.39 32.51 1300m: 13:44.30 32.71
150m: 1:30.19 30.82 550m: 5:42.10 31.52 950m: 9:57.33 31.94 1350m: 14:17.13 32.83
200m: 2:01.16 30.97 600m: 6:13.87 31.77 1000m: 10:29.75 32.42 1400m: 14:50.06 32.93
250m:; 2:32.37 31.21 650m: 6:45.47 31.60 1050m: 11:02.19 32.44  1450m: 15:23.32 33.26
300m: 3:04.09 31.72 700m: 7:17.34 31.87 1100m: 11:34.63 32.44 1500m: 15:55.68 32.36
350m: 3:35.62 31.53 750m: 7:48.95 31.61 1150m: 12:06.94 32.31

400m:; 4:07.35 31.73 800m: 8:20.93 31.98 1200m: 12:39.34 32.40
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